
CARLOS E = PUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSez9"

cn

RESA MONTERO lAROCCA
CRETARIAACADIMICA

DE CS. EXACTAS UNSA

IlitivemidalaarionakkVaila/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Sale
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argetuina

Salta, 23 de junio de 2011

EXP-EXA: 8.612/2010

RESD-EXA: 326/2011

VISTO:

La RESCD-EXA N° 213/2011, mediante la cual se solicita al Consejo Superior la
modificación de la Planta Docente de esta Facultad, dando de baja entre otros un cargo de
Profesor Titular — Dedicación Exclusiva con que se atiende la designación de la Dra. Mirta
Elizabeth Daz como Profesor Regular Adjunto — Dedicación Exclusiva; y

CONSIDERANDO:

Que debe dejarse debidamente establecido que, la designación de la Dra. Daz se
imputará a uno de los cargos de Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva, cuando el Consejo
Superior autorice la modificación de la Planta Docente propuesta en el presente expediente.

POR ELLO-

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la designación de Dra. Mirta Elizabeth
Daz en el cargo de Profesor Regular en la categoría de Adjunto con Dedicación Exclusiva de la
asignatura Fisicoquímica III — Departamento de Química, Carrera Licenciatura en Química
(Plan 1997), se imputará a uno de los cargos de Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva que se
solicita se de de Alta al modificarse la Planta Docente de esta Facultad, propuesta por RESCD-
EXA N° 213/2011.

ARTÍCULO 2° - Hágase saber con copia a: Dra. Mirta E. Daz, Departamento de Química,
Departamento Personal y siga a la Secretaría del Consejo Superior.


	Page 1

